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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Kędzierzyn-Koźle, 8. - 9.12.2018

Konkurencja 14 Kobiet, 100m dowolny Open
08.12.2018 - 15:15 Wyniki
Rekord Polski Open 53.14 Wilk Katarzyna POL Istanbul (TUR) 10.12.2009
Rekord Polski 19 + 53.23 Urbanczyk Aleksandra POL Poznan 22.11.2015
Rekord Polski 18 54.19 Wilk Katarzyna POL Szczecin 02.12.2010
Rekord Polski 17 53.14 Wilk Katarzyna POL Istanbul (TUR) 10.12.2009
Rekord Polski 16 54.42 Wilk Katarzyna POL Gorzow Wlkp. 28.11.2008
Rekord Polski 15 54.45 Sokołowska Diana POL Poznan 16.12.2011
Rekord Polski 14 55.85 Sokołowska Diana POL Szczecin 02.12.2010
Rekord Polski 13 57.40 Sokołowska Diana POL Gorzow Wielkopolski 26.11.2009
Rekord Polski 12 59.01 Prazmowska Aleksandra POL Potsdam (GER) 20.10.2007
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. Smętek Wiktoria 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:01.97 533 30.12 31.85
2. Pawłowska Jessica 03 UKS Junior Kluczbork 1:02.75 513 30.46 32.29
3. Kaczor Natalia 01 UKS Junior Kluczbork 1:02.78 512 30.64 32.14
4. Jonczyk Zuzanna 05 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1:03.10 505 30.87 32.23
5. Czok Joanna 03 Uks Kronos Strzelce Opolskie 1:03.27 500 30.43 32.84
6. Jainta Sara 07 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1:07.54 411 33.24 34.30
7. Chłąd Zuzanna 06 MOS Opole 1:07.57 411 32.00 35.57
8. Klama Katarzyna 05 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1:08.39 396 33.32 35.07
9. Wilk Nikola 05 UKS Junior Kluczbork 1:08.74 390 33.51 35.23

10. Skrętkowska Martyna 04 MOS Opole 1:09.59 376 33.38 36.21
11. Gajda Zofia 05 UKS Gwiazda Olesno 1:13.05 325 34.69 38.36
12. Muszyńska Jagoda 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:13.13 324 35.33 37.80
13. Justyńska Jagoda 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:14.17 310 34.82 39.35
14. Wiśniewska Hanna 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:15.49 294 37.11 38.38
15. Łopianiak Amelia 07 KS Start Opole 1:15.50 294 36.06 39.44
16. Lesik Monika 06 UKS Junior Kluczbork 1:16.33 285 35.55 40.78
17. Ledniowska Julia 04 Uks Kronos Strzelce Opolskie 1:16.86 279 36.57 40.29
18. Wojciechowska Weronika 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:17.18 275 36.80 40.38
19. Lech Agata 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:18.24 264 37.72 40.52
20. Francuz Weronika 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:18.72 260 37.02 41.70
21. Wystalska Marta 05 UKS Gwiazda Olesno 1:19.56 251 37.48 42.08
22. Taraszkiewicz Hanna 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:21.88 231 37.27 44.61
23. Zimowska Maja 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:25.07 206 39.08 45.99
24. Buła Natalia 07 UKS Gwiazda Olesno 1:25.94 199 41.06 44.88
25. Kuklo Daniela 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:26.29 197 39.82 46.47
26. Adamska Kaja 07 UKS Junior Kluczbork 1:27.24 191 41.48 45.76
27. Ledniowska Monika 07 Uks Kronos Strzelce Opolskie 1:27.57 188 40.45 47.12
28. Wojciechowska Martyna 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:27.89 186 41.89 46.00
29. Trzeciak Oliwia 07 UKS Gwiazda Olesno 1:30.74 169 42.27 48.47

DYSKW. Rygiel Nina 07 UKS Junior Kluczbork
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

11 lat i młodsi

1. Jainta Sara 07 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1:07.54 411 33.24 34.30
2. Justyńska Jagoda 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:14.17 310 34.82 39.35
3. Łopianiak Amelia 07 KS Start Opole 1:15.50 294 36.06 39.44
4. Zimowska Maja 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:25.07 206 39.08 45.99
5. Buła Natalia 07 UKS Gwiazda Olesno 1:25.94 199 41.06 44.88
6. Kuklo Daniela 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:26.29 197 39.82 46.47
7. Adamska Kaja 07 UKS Junior Kluczbork 1:27.24 191 41.48 45.76
8. Ledniowska Monika 07 Uks Kronos Strzelce Opolskie 1:27.57 188 40.45 47.12
9. Wojciechowska Martyna 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:27.89 186 41.89 46.00

10. Trzeciak Oliwia 07 UKS Gwiazda Olesno 1:30.74 169 42.27 48.47
DYSKW. Rygiel Nina 07 UKS Junior Kluczbork

O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Kędzierzyn-Koźle, 8. - 9.12.2018

Konkurencja 14, Kobiet, 100m dowolny

12 - 13 lat

1. Jonczyk Zuzanna 05 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1:03.10 505 30.87 32.23
2. Chłąd Zuzanna 06 MOS Opole 1:07.57 411 32.00 35.57
3. Klama Katarzyna 05 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1:08.39 396 33.32 35.07
4. Wilk Nikola 05 UKS Junior Kluczbork 1:08.74 390 33.51 35.23
5. Gajda Zofia 05 UKS Gwiazda Olesno 1:13.05 325 34.69 38.36
6. Wiśniewska Hanna 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:15.49 294 37.11 38.38
7. Lesik Monika 06 UKS Junior Kluczbork 1:16.33 285 35.55 40.78
8. Wojciechowska Weronika 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:17.18 275 36.80 40.38
9. Lech Agata 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:18.24 264 37.72 40.52

10. Wystalska Marta 05 UKS Gwiazda Olesno 1:19.56 251 37.48 42.08
11. Taraszkiewicz Hanna 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:21.88 231 37.27 44.61

14 - 15 lat

1. Pawłowska Jessica 03 UKS Junior Kluczbork 1:02.75 513 30.46 32.29
2. Czok Joanna 03 Uks Kronos Strzelce Opolskie 1:03.27 500 30.43 32.84
3. Skrętkowska Martyna 04 MOS Opole 1:09.59 376 33.38 36.21
4. Muszyńska Jagoda 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:13.13 324 35.33 37.80
5. Ledniowska Julia 04 Uks Kronos Strzelce Opolskie 1:16.86 279 36.57 40.29
6. Francuz Weronika 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:18.72 260 37.02 41.70

16 - 18 lat

1. Smętek Wiktoria 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:01.97 533 30.12 31.85
2. Kaczor Natalia 01 UKS Junior Kluczbork 1:02.78 512 30.64 32.14


